关于公开选聘学生资助专员的通知

各学院：

根据工作需要，大学生资助管理中心拟成立“资助工作学生管理委员会”,吸收部分品学兼优的同学参与学校资助工作，现面向全校选聘一批学生资助专员，具体事宜通知如下：
一、推荐数量
每学院3-5名本科生
二、推荐条件

1、思想政治素质过硬，服从组织安排, 在学生中有一定群众基础，党员、入党积极分子优先考虑。
2、踏实肯干，责任心强，热心公益事业，具有奉献精神和一定的社会活动能力。
3、学习成绩优良，具有一定的计算机技术、文字能力。
4、推荐对象中需含一定数量的特困生。

三、推荐方式
1、请各学院高度重视，严格按照推荐条件，认真做好人选的遴选推荐工作。资助中心将对各学院推荐人选进行复审，择优安排相应岗位，录用人选将负责做好今后与本学院资助工作的对接。
2、推荐人选需填写申请表，学院审核后将申请表3月17日前统一交至大学生活动中心303室。联系人：张斌才 电话：83813453
附件：
    1、学生资助专员申请推荐表

    2、资助工作学生管理委员会职责简介
                         江西农业大学大学生资助管理中心

                                 2017年3月10日
附件1:
学生资助专员申请推荐表

	姓 名

	性 别

	民 族

	照片

	学 院

	班 级

	政治面貌

	寝 室

	移动电话

	QQ号码

	是否特困生

	现任职务

	特长

	入学以来
主要经历
及表现

	对资助工
作的认识
及所期待

的岗位

	学院推荐意见：
       （公章）

                                                   年    月    日

	大学生资助管理中心意见:
                                                       （公章）

                                                        年    月    日

附件2：
资助工作学生管理委员会职责简介
资助工作学生管理委员会（简称资管委）是隶属于学生资助管理中心的学生管理机构，下设综合部、勤工助学部、爱心公益部、策划宣传部、监察事务部等若干部门。主要协助资助中心完成以下工作：
1、参与开展学校家庭经济困难学生认定、监督工作。

2、实施国家奖助学金评审、监督，并与学院做好对接。

3、办理生源地助学贷款审核及贷后管理工作。

4、开展勤工助学，爱心公益活动，搭建实践育人平台工作。

5、负责社会助学资金的募集、对接、管理和监督。

6、学生医保住院报销及平安保险申请材料办理。

7、学生应征入伍服义务兵役、贫困地区就业资助工作。

8、开展学生资助政策宣传，构建学生资助服务体系。

9、完善工作制度和程序，提高资助工作信息化水平。
10、关注贫困学生的生活、心理及学习状况，加强自立、自强、诚信教育，将经济资助、人文关怀和能力培养有效结合。